债券代码：113541� � � � � � � � � 债券简称：荣晟转债

浙江荣晟环保纸业股份有限公司
关于持股 5%以上股东被动稀释

至 5%以下的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动属于可转换公司债券转股引起的被动稀释，不涉及增持、减持或要减持，

不触及要约收购。
● 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。
● 本次权益变动后，张云芳女士不再是公司持股 5%以上股东。
一、 本次权益变动基本情况
（一）信息披露义务人权益变动基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江荣晟环保纸业股份有限公司公开发行可转换

公司债券的批复》（证监许可 [2019]259 号）核准，浙江荣晟环保纸业股份有限公司（以下简称
“公司”）于 2019 年 7 月 23 日公开发行人民币 3.30 亿元可转换公司债券 (以下简称“可转债”或
“荣晟转债”），于 2019 年 8 月 13 日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“荣晟转债”，债券
代码“113541”。“荣晟转债”自 2020 年 2 月 3 日起可转换为公司股票。

截至 2021 年 5 月 31 日，“荣晟转债”剩余金额为 176,428,000 元，累计转股数为 13,654,318
股。 由于“荣晟转债”转股，公司总股本由 2021 年 3 月 31 日的 253,957,921 股增加至 2021 年 5
月 31 日的 261,948,094 股， 公司原持股 5%以上股东张云芳女士的持股比例相应被动稀释，由
5.12%降至 4.96%。

（二）信息披露义务人基本情况
姓名 张云芳

性别 女

国籍 中国

身份证号码 330422196804
住所 浙江省平湖市当湖街道锦绣庄园

通讯地址 浙江省平湖市当湖街道锦绣庄园

是否取得其他国家或地区的居留权 是

主要任职情况 无

注 1： 本次权益变动主体张云芳女士存在一致行动人， 分别为： 冯荣华先生， 持股
104,428,865 股，占比 41.12%；冯晟宇先生，持股 11,760,000 股，占比 4.63%；冯晟伟先生，持股
11,760,000 股，占比 4.63%。

注 2：本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制
或被限制转让的情况。

注 3：本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和本所业务规
则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前 本次变动后

数量（股 ） 占总股本比例 数量（股 ） 占总股本比例

张云芳 无限售流通股 13,004,022 5.12% 13,004,022 4.96%
冯荣华 无限售流通股 104,428,865 41.12% 104,428,865 39.87%
冯晟宇 无限售流通股 11,760,000 4.63% 11,760,000 4.49%
冯晟伟 无限售流通股 11,760,000 4.63% 11,760,000 4.49%
合计 — 140,952,887 55.50% 140,952,887 53.81%

三、所涉及后续事项
1、本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人发生变化。
2、本次权益变动对公司的经营管理不构成影响。
3、本次股东权益变动具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)披

露的《简式权益变动报告书》。
特此公告。

浙江荣晟环保纸业股份有限公司董事会

2021 年 6 月 1 日

浙江荣晟环保纸业股份有限公司
简式权益变动报告书

上市公司名称：浙江荣晟环保纸业股份有限公司
股票简称：荣晟环保
股票代码：603165
股票上市地点：上海证券交易所
信息披露义务人姓名：张云芳
住所：浙江省平湖市当湖街道锦绣庄园
通讯地址：浙江省平湖市当湖街道锦绣庄园
股份变动性质：持股数量不变，因可转债转股致持股比例被动减少
签署日期：2021 年 6 月 1 日
信息披露义务人声明
一、本报告书系依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券

公司信息披露内容与格式准则第 15 号—权益变动报告书》及相关的法律、法规和规范性文件
编写。

二、 信息披露义务人及一致行动人签署本报告书已获得必要的授权和批准， 其履行亦不
违反信息披露义务人及一致行动人公司章程或内部规则中的任何条款，或与之相冲突。

三、依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券公司信息披
露内容与格式准则第 15 号—权益变动报告书》的规定，本报告书已全面披露了信息披露义务
人及一致行动人在浙江荣晟环保纸业股份有限公司中拥有权益的股份变动情况。

截至本报告书签署之日，除本报告书披露的持股信息外，信息披露义务人及一致行动人没
有通过任何其他方式增加或减少其在浙江荣晟环保纸业股份有限公司中拥有权益的股份。

四、本次权益变动是根据本报告所载明的资料进行的。 信息披露义务人及一致行动人没有
委托或者授权其它任何人提供未在本报告书列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说
明。

五、信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实
性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

第一节 释义

在本报告书中，除非文中另有所指，下列词语具有如下涵义：
荣晟环保/上市公司 指 浙江荣晟环保纸业股份有限公司